Regione Siciliana
Libero Consorzio Comunale di Trapani

Citta di Castelvetrano
Presidenza del Consiglio Comunale

4 —Pﬁﬁ(" Piazza Umberto I, n. 5 91022 Castelvetrano (Tp)

Protocollo Generale n. 25592 del 23/06/2021

I1 Presidente del Consiglio Comunale,

Premesso:

- Che la Conferenza dei Capigruppo, riunitasi il 6 maggio 2020, aveva convenuto sulla
necessita di riprendere 1 lavori del Consiglio comunale, interrotti a seguito dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19;

- Che a seguito di richiesta di valutazione tecnica del 17 luglio 2020, il Responsabile
della V Direzione con nota prot. n. 2233/V del 19/08/2020 e nota prot. n. 2377/V del
07/09/2020, ha ritenuto tecnicamente possibile la ripresa delle sedute del Consiglio in Aula
consiliare, nel rispetto del protocollo per il contrasto ed il contenimento della diffusione del
virus Covid-19;

- La pubblicita della seduta sara garantita esclusivamente a mezzo diretta
streaming.

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio
Comunale;

Visto I’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92;

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno 30 giugno 2021, ore 9,30 ¢ con il
seguente O.d.G.:

ORDINE DEL GIORNO DEL 30 giugno 2021

“Verbali sedute precedenti dal n. 38 del 20/08/2020 al n. 59 del 20/11/2020 - Presa d’atto”;

“Interrogazioni: prot. n. 23184/2021 — Decoro parchi giochi della Citta e delle borgate”; Prot. n.

25116/2021 — Attrezzature necessarie per combattere il fenomeno evasione ed elusione Tributi

Locali”;

3. “Mozione prot. n. 21897 del 26/05/2021— Realizzazione di un giardino botanico delle essenze e
piante della macchia mediterranea”;

4. “Dibattito politico”.

N —

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
f-to Patrick Cirrincione



